
 

 

MAGYARORSZÁG KORMÁNYA 

 

Közli: Magyar Közlöny 

 

A  K O R M Á N Y  

 

-------------------------------------- 

 

rendelete 

 

a beruházás ösztönzési célelőirányzat felhasználásáról szóló 210/2014. (VIII. 27.) Korm. 

rendelet módosításáról 

 

 

[1] A meghirdetett Gyármentő Program jogi kereteit megteremtő kormányrendelet célja, hogy 

a beruházás befejezési határidő meghosszabbítására irányuló módosításával hozzájáruljon a 

Gyármentő Program sikeres végrehajtásához. 

 

[2] A Kormány az Alaptörvény 15. cikk (3) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói 

hatáskörében, az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva 

a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

(1) A beruházás ösztönzési célelőirányzat felhasználásáról szóló 210/2014. (VIII. 27.) Korm. 

rendelet 17. alcíme a következő 29/S. §-sal egészül ki: 

 

„29./S. § E rendeletnek a beruházás ösztönzési célelőirányzat felhasználásáról szóló 210/2014. 

(VIII. 27.) Korm. rendelet módosításáról szóló 416/2022. (X. 26.) Korm. rendelettel 

megállapított  

a) 26/X. § (1) bekezdését,  

b) 26/ZM. § (1) bekezdését, 

c) 26/ZZB. § (1) bekezdését 

a beruházás ösztönzési célelőirányzat felhasználásáról szóló 210/2014. (VIII. 27.) Korm. 

rendelet módosításáról szóló …/2025. (.. ..) Korm. rendelet hatálybalépésekor már megkötött 

és le még nem zárt szerződéssel rendelkező ügyekben kell alkalmazni, azzal, hogy az a)-c) pont 

szerinti esetben, a beruházó indokolt kérelmére és a támogató jóváhagyó döntése alapján a 24 

hónapos beruházási időszak további 12 hónappal meghosszabbítható.” 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

  ( Orbán Viktor ) 

   miniszterelnök 


